
Dz-17.0021.8.2019                
                  

 

 

Uchwała Nr VIII/86/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 maja 2019r. 
 

 
 

 

W sprawie: opinii dot. Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie pt. „Społeczne wydawnictwo lokalne – Gazetka” 

Pismo SZ.06.526.16.2019 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn.zm.) Rada Dzielnicy 

XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego pt. „Społeczne 

wydawnictwo lokalne  - Gazetka” w ramach Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie opiniuje pozytywnie wniosek o realizację zadania 

publicznego „Społeczne wydawnictwo lokalne  - Gazetka” w ramach Inicjatywy Lokalnej 

organizowanej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                           Andrzej Dziedzic 

 


